
Lp. Nazwa Opis
liczba 

sztuk

1 2 3 4

1
Zestaw mebli Meble wykonane są z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, 

uzupełnione detalami wykonanymi z lakierowanej i frezowanej płyty MDF.  Długość 

całego zestawu - minimum3,90

1

2

Krzesełko 

rozmiar 1

Krzesełko dla malucha z oparciami pod ręce, ze stopkami filcowymi. Wysokość 

siedziska 26 cm. Wykonane z lakierowanego drewna bukowego. Zgodne z normą 

PN - EN 1729-1: 2007 oraz PN - EN 1729-2: 2007.
4

3

Krzesełko 

rozmiar 2

Krzesełka wykonane z lakierowanej sklejki bukowej o gr.ok.  6 mm. Stelaż 

wykonany z profilu drewnianego o przekroju ok. 22 x 45 mm. Wyprofilowane 

siedzisko. Płyta siedziska  umieszczona pomiędzy elementami konstrukcyjnymi 

stelaża. Wysokość siedziska 31cm ,  wyposażone w łączynę wzmacniającą, 

umieszczoną między przednimi nóżkami. Solidna, drewniana konstrukcja zapewnia 

stabilność.  Zgodne z normą PN -EN 1729-1: 2007 oraz PN -EN 1729-2: 2012. 

10

4

blat kwadratowy Blat o gr. min.18 mm wykonany z bardzo mocnego i odpornego na zarysowania 

laminatu  w kolorze bukowym - odporne na zarysowania oraz uderzenia, 

posiadające wysoką odporność na czynniki chemiczne oraz wysoką temperaturę. 

Dla bezpieczeństwa dzieci narożniki delikatnie zaokrąglone, a całość wykończona 

naturalnym drewnianym obrzeżem znacznie podnoszącym trwałość blatów oraz 

podkreślającym ich walory estetyczne. Wymiar  blatu min. 74x74 cm

4

5

nogi do blatów Komplet nóg do blatów. Zamocowanie nóg pozwala na regulowanie wysokości 

stołów poprzez dokręcanie końcówe - 4 uzyskiwane wysokości stołów. Podane 

długości nóg odpowiadają wysokości stolika po ich zamontowaniu. Śruby do 

zamontowania nóg umieszczane są przy blatach. Komplet 4 szt.

4

6

biurko Biurko uzupełniające kolekcję bajkową, wykonane z płyty laminowanej w tonacji 

brzozy, o gr. Ok. 18 mm, z kolorowymi elementami z płyty MDF. Wyposażone w 

szufladę i szafkę z zamkiem. Wymiary: ok. 109,5 x 70 x 73,5 cm
1

7

krzesło Wygodne krzesła do sal konferencyjnych, świetlic, pokoi oraz klas szkolnych. 

Wykonane z wytrzymałej tkaniny dostępnej w 6 kolorach. Materiał: 100% włókno 

syntetyczne. Stelaż został wykonany z rury płasko-owalnej w kolorze aluminiowym, 

siedzisko i oparcie tapicerowane. Wysokość siedziska o.k 47 cm; 

2

8
łóżeczko Łóżeczka przedszkolne. Wymiar  ok. 132 x 56 x 15 cm, w jednym kolorze z 

możliwością złożenia jedno na drugie.
13

9
pościel 

z wypełnieniem

Poszewka na poduszkę o wym. 35 x 50 cm , Poszewka na kołdrę o wym. 70 x 120 

cm, Prześcieradło do łóżeczka o wym. 146 x 65 cm, Poduszka, Kołdra
13

10

szafa na pościel Szfa na pościel z przesuwnymi drzwiami. Wykonana z płyty laminowanej w tonacji 

buku, o gr. 18 mm. Szafa z wygodnymi przesuwanymi drzwiami. Półeczki 

przeznaczone do przechowywania 15 kompletów pościeli. Wymiary szafy ok. 142,5 

x 45 x 104 cm

1

11

szatnia 5 modułowa Eleganckia i funkcjonalna szatnia (z kolorowymi drzwiczkami) wykonana z płyty 

wiórowej w tonacji klonu. Wyposażona w półeczkę, miejsce na naklejenie znaczka 

oraz przegródki z haczykami na ubrania i worki. Półeczka na buty.  Po 

zamontowaniu drzwiczek wnęka o gł.ok.  25 cm i szer. ok. 19,5 cm,  wys. ławeczki  

32,5 cm. komplet 5 modułów.

3

12

półka na pieluchy Praktyczna półka do zawieszenia na ścianie, z 6 przegródkami na pieluszki. W 

każdej z przegródek zmieści się ok. 20 pampersów. Front jest zasłonięty 

przezroczystą płytą dzięki czemu pieluszki nie wypadają, ale jednocześnie zawsze 

widać, ile zostało ich w przegródce. Otwory o grubości ok. 2,5 cm pozwalają na 

swobodne wyciąganie pieluch. Górna, otwierana klapa jest wyposażona w zawiasy 

z mechanizmem zwalniającym, co uniemożliwia przytrzaśnięcie palców. Szafka 

wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm w ocieniu klonu. Wym. komory ok. 21 x 

16 cm, wym. ok. 97 x 25 x 40 cm

2

Opis przedmiotu zamówienia

Dostawa wyposażenia oraz mebli dla Klubu Dziecięcego w miejscowości Ostrów



13
pojemnik na 

pieluchy

Pojemnik wykonany z tworzywa sztucznego, pokrywa z wygodnym uchwytem. 

Pojemność ok 16 litrów, 
1

14 kosz na śmieci Kosz na śmieci, poj. 20 l, na wzór zwierzątka 3

15
nocnik Nocnik dla dziecka ze stopkami antypoślizgowymi, wym. Ok.38 x 27 x 24 cm - z 

możliwością ustawienia jednego na drugim
13

16

dywan Dywan ze wzorem nawiązującym do postaci bajkowych ciepłymi kolorami i wesołą 

tematyką. Skład runa 100% PP heat-set frise przędza pojedyncza.  Certyfikat 

Zgodności - tzn. Atest Higieniczny.Rozmiar: minimum  4 x 5 m. Różne wzory
2

17
Szafaka 

z pojemnikami

Estetycznie wykonana szafka w tonacji brzozy na plastikowe pojemniki.  wym. Ok 

94 x 45 x 90 cm, wykonana z płyty laminowanej o gr. Ok. 18 mm, w odcieniu 

brzozy, 

1

18
Radioodtwarzacz moc wzmacniacza - 2 W, tuner radiowy FM, wyświetlacz LCD odtwarzacz CD, WMA 

i MP3, port USB i wejście audio 3,5 mm, dynamiczne wzmocnienie basów, dźwięk 

stereo, zasilacz 

1

19
Układanka Drewniane, kolorowe zwierzątka do układania na macie wykonanej z filcu. Wym. 

Ok. 21 x 21 x 2,2 cm. Od 12 miesięcy. Różne układanki
6

20

Straganik Straganik z licznymi półeczkami, daszkiem i ladą, wyposażony w pojemniki z tkaniny 

jest fantastycznym miejscem zabaw np. w sklep. Wykonany z płyty laminowanej o 

gr. Ok. 18 mm w tonacji brzozy.  wys. Blatuok.  52 cm, wym.ok.  93,2 x 75 x 125,4 

cm, 

1

21
Gąsienica 

spacerowa

Gąsienica spacerowa. Pomoc w utrzymaniu porządku podczas spaceru grupy dzieci. 

Wykonana z bawełny, wypchana poliestrowym wypełniaczem. Gąsienicę 

wyposażono w uchwyty.  Na 10 uchwytów

1

22

Trójkołowiec Trójkołowiec - rowerek. Napędzane pedałami przednie koło, skrętna kierownica i 

wygodne siodełko. Z tyłu trójkołowca znajduje się zamykany schowek na drobiazgi. 

Brak łańcuchów i zębatek ,rowerek może być używany przez najmłodsze dzieci. 

Wym. ok. 74 x 54 x 50,5 cm

1

23

Rowerek Jeździk dla dzieci. Posiada szerokie rączki, które umożliwiają maluchowi 

przytrzymanie się i nabranie odwagi do stawiania pierwszych kroków. Trzy kółka 

zapewniają stabilność i wygodę . Idealnie dopasowany do wzrostu młodszych 

dzieci. 

1

24

wywrotka Wywrotka,  wytrzymały pojazd o prostym, lecz jednocześnie ciekawym 

wzornictwie. Wywrotka gotowa jest na każde wyzwanie dziecka, a jej mocna 

konstrukcja zapewni wspaniałą zabawę (także w piasku). Dziecko może w prosty 

sposób unosić wywrotkę do zrzutu transportowanego materiału. Wym. ok.30 x 23 x 

20 cm

1

25
Koparka Koparka - pojazd. Mocna konstrukcja zapewni wspaniałą zabawę (także w piasku) 

na wiele lat. Dziecko może w prosty sposób unosić wywrotkę do zrzutu 

transportowanego materiału. Wym. Ok. 39 x 21 x 22 cm.

1

26

Domek Domek dla dzieci, wyposażony w część kuchenną z palnikami, piecykiem, półką na 

naczynia oraz kominek. Drzwi na zawiasach ze szczeliną na listy i obszerne okna. 

Przez jedno z okien dzieci serwują gościom posiłki z kuchni prosto na stół 

piknikowy. Zestaw akcesoriów zawiera zabawkowe jedzenie, naczynia i telefon. 

Elektroniczny dzwonek wydaje 6 zabawnych dźwięków. Wymiary: około 160 x 93 x 

120 cm

1

27

klocki wafle Klocki z tworzywa sztucznego, które w łatwy sposób łączą się ze sobą lub mogą być 

łączone z podstawą. Dają możliwość tworzenia niezliczonych konstrukcji. Wszystkie 

klocki z tej serii są kompatybilne, co pozwala łączyć zestawy ze sobą zwiększając 

możliwości zabawy. Zestaw zawiera karty pracy podpowiadające, jakie budowle 

można stworzyć i które elementy będą potrzebne do ich zbudowania. Wym. klocka 

minimum 10 x 10 x 1 cm

150 elementów: klocki standardowe, zwierzęta afrykańskie oraz elementy łączące

1

28

Arka Noego Drewniany model Arki Noego z ładownią i zestawem zwierzątek. W zestawie, prócz 

statku i 14 zwierzątek. Wspaniała propozycja zabawy dla dzieci, rozwijająca 

sprawność manualną. Wym. Minimum 26,7 x 15,9 x 21 cm 
1

29

traktor gigant 

z przyczepą

Masywny, duży traktor o udźwigu ok. 100 kg , w zestawie razem z przyczepą. 

Przyczepka po odczepieniu dyszla z zestawu przekształca się w wózek do ciągnięcia. 

 dł. Minimum 102 cm 
1



30

zestaw 

manipulacyjny

Pomoc pozwala na rozwijanie zręczności i stymuluje wyobraźnię. Dzieci ćwiczą 

sprawność rąk, uczą się nakładania, wsuwania, przykręcania. Elementy zestawu 

wykonane z wytrzymałego, sztywnego tworzywa sztucznego, w różnych kolorach, 

kształtach i rozmiarach. 30 elem.  wym. około: od 4 do 13 cm,  od 2 lat

1

31

labirynt Labirynt manipulacyjny zaprojektowany tak, by rozwijać wiele ważnych 

umiejętności w trakcie wesołej zabawy. Podczas przesuwania koralików dzieci uczą 

się rozróżniać kolory i kształty, przeliczać. Wym.minimum  40 x 12 x 40 cm,  od 12 

miesięcy.

1

32

kanapa rozkładana Wygodna i stabilna kanapka z pianki, pokryta wytrzymałą tkaniną PCV, łatwą do 

utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów,  wym. Minnimum 48 x 80 x 

49 cm,  wym. po rozłożeniu Minnimum 144 x 80 x 32,5 cm , gr. materaca 

Minnimum 8 cm

1

33

odkurzacz piorący  wielofunkcyjny odkurzacz o nowoczesnym wyglądzie i wieloma użytecznymi 

funkcjami. Umożliwia odkurzanie na sucho, zbieranie wody i błota oraz pranie 

dywanów i tapicerek. Pracuje w trybie workowym lub bezworkowym z 

wykorzystaniem filtra wodnego. Modele z cyfrową regulacją mocy posiadają nowy, 

wydajny silnik  o mocy 1700 W. Czystość wydmuchiwanego powietrza zapewnia 

podwójny system filtracji: filtr HEPA oraz filtr wodny. Wyposażony w wiele 

przydatnych ssawek oraz ultra wytrzymały wąż Flexi a także rurę teleskopową. 

Turboszczotka , Ssawka szczelinowa , Szczotka do parkietów , Szczotka dywanowo-

podłogowa , Ssawka do tapicerki , Ssawka do żaluzji , Duża ssawka do prania , 

Końcówka do zbierania płynów , Mała ssawka do prania , Ssawka z separatorem 

Odkurzacz 4w1 może prać dywany, wciągać rozlane płyny oraz odkurzać na sucho 

do worka lub do pojemnika z wodą w trybie bezworkowym.

Turboszczotka – doskonała do zbierania sierści i czyszczenia dywanów, szczotka do 

parkietów z naturalnego włosia - chroni podłogi przed zarysowaniem, 

1

34 Tablica korkowa tablica korkowa 50x80 cm, w drewnianej ramie 1

35 Tablica korkowa tablica korkowa 100x200 cm, w drewnianej ramie 1

36

apteczka Apteczka spełnia wymagania Unii Europejskiej i jest wypełniona składem wg normy 

DIN 13164 plus. Rewelacyjna i wygodna, przemysłowa apteczka pierwszej pomocy. 

Apteczka wykonana jest z tworzywa ABS w formie walizki. Skład apteczki:  

Opatrunek indywidualny G - 1 szt.,  Opatrunek indywidualny M - 3 szt.,   Plastry 10 

x 6 cm (8 szt.) - 1 opak.,  Plaster 5 m x 2,5 cm - 1 szt.,  Opaska elastyczna 6 cm - 2 

szt.,   Opaska elastyczna 8 cm - 3 szt.,   Chusta opatrunkowa 40 x 60 cm - 2 szt.,  

Chusta opatrunkowa 60 x 80 cm - 1 szt.,   Kompres 10 x 10 a 2 - 3 szt.,  Chusta 

trójkątna - 2 szt.,   Nożyce 14,5 cm - 1 szt.,  Rękawice latex - 4 szt.,   Koc ratunkowy 

160 x 210 cm - 1 szt.,   Ustnik - 1 szt.,  Chusteczka dezynfekująca - 2 szt., Instrukcja 

udzielania i pomocy wraz z wykazem telefonów alaramowych - 1 szt.

1

37

gaśnica Gaśnica proszkowa GP-4x ABC, wieszak zaczepowy, legalizacja, znak gaśnica. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami na każde 100 m2 powierzchni powinno 

przypadać 2 kg środka gaśniczego, gaśnice powinny znajdować się w odległości nie 

większej niż 30 m. 

1

38

Lodówko 

Zamrażalka

Chłodziarko-zamrażarka o szerokości  60 cm, pojemności całkowitej netto ok. 281 l, 

sterowana mechaniczna, z automatycznym rozmrażaniem chłodziarki, w klasie 

energetycznej A++. Antybakteryjna powłoka, która pokrywa wnętrze lodówki, 

chroni przed rozwojem bakterii i nie dopuszcza do powstawania przykrego 

zapachu. Owoce i warzywa można wygodnie przechowywać w 2 przezroczystych 

pojemnikach znajdujących się na dnie komory chłodzącej.  Inox, wysokość ok 

176cm, poj. chłodziarki 191l., poj. użytkowa zamrażalki ok. 90l. Gwarancja 2 lata.

1



39

Kuchnia gazowo-

elektryczna

 Kuchnia Gazowo-elektryczna wolnostojąca  szer 60 x wys 85 x gł. 60 cm, Kolor płyty 

grzewczej - stal nierdzewna - gazowa, Kolor frontu piekarnika  srebrny. Klasa 

energetyczna A, zasilanie 230V, ruszt dwuczęściowy emaliowany, zapalarka gazu 

automatyczna w pokrętle. Piekarnik elektryczny, pojemność 66 litrów, programator 

elektroniczn. Funkcje: gril, opiekacz, termoobieg, rożen automatyczne 

programowanie, sygnał końca pracy, wyświetlacz elektroniczny. zabezpieczenie 

przeciwwypływowe gazu w płycie grzewczej, . Chłodne drzwi Piekarnika. 

Wyposażenie: 1 głęboka półka blaszana, 1 półka blaszana, 1 półka siatkowa, ramka 

do zabezpieczenia rożna. Gwarancja 2 lata

1

40

Zmywarka 

przemysłowa

Wykonana ze stali nierdzewnej, Wydajność nominalna: 40 koszy/ godz., Wymiary 

kosza: 500 x 500 mm, Maksymalna średnica/wysokość naczyń: 38 cm, Cykl mycia: 

90 ", Pojemność wanny: 20 litrów., Moc grzałek wanny: 2,8 kW., Moc grzałek 

bojlera: 1,8 - 2,8 – 3,7 – 5,6 kW., Zużycie wody: 2,4 litra / cykl, Dwie pary ramion 

myjących i płuczących, góra i dół ze stali nierdzewnej., Wytłaczana komora mycia 

zmywarki, Elementy grzewcze w wannie myjącej i bojlerze., Temperatura 

kontrolowana termostatem: mycie 60°C i płukanie 90°C, System gwarantujący 

temperaturę płukania nie mniejszą niż 85°C, Termostaty bezpieczeństwa., Zawór 

zwrotny na zasilaniu wodą czystą., Wbudowany dozownik płynu płuczącego., 

Wbudowany dozownik płynu myjącego, Ochrona wodoszczelności, W 

wyposażeniu:  1 kosz płaski ,  1 kosz na talerze,  1 pojemnik na sztućce. wymiar: 

600/600/820

1

41

zmiękczacz do wody Zmiękczacz do wody automatyczny. Przeznaczony do zmywarek, piecy 

konwekcyjno-parowych, ekspresów do kawy oraz kostkarek; maksymalny przepływ 

wody 30l/min.;  automatyczna regeneracja uzależniona od zużycia wody; proces 

regeneracji nie blokuje pracy zasilanych urządzeń; maksymalna temperatura wody 

do 45°C;  wkład należy regenerować solą tabletkową. Zbiornik na sól o pojemności 

ok. 10 kg

1

42

okap Okap  kominowy, szer. 60cm, kolor inox, stal nierdzewna, śr wylotu 12cm, 

oświetlenie 2x35W halogenowe, sterowanie mechaniczne, filtr tłuszczowy, klasa 

energ.E., gwarancja 2 lata, praca jako wyciąg, pochłaniacz. wymiary 90x60x50cm
1

43

meble Meble kuchenne: szafki (korpusy i drzwi) wykonane z płyty laminowanej, 

wykonczenia- okleina PCV o grubosci 1 mm, okucia (zawiasy , prowadnice, 

uchwyty) popularnie stosowane, blaty kuchenne o grubości 4 cm, wysokośc 

zabudowy dolnej 86 cm, wysokośc szfek  górnych 100 cm. Zabudowa dolna ok 6 

m.b.,  zabudowa górna ok 6,8 m.b.  transport i montaż w cenie zestawu. Rysunek w 

zalączeniu.

1

44
Szafka szafka łazienkowa zabudowująca zlew 61x46. Wysokość standardowa, drzwi 

zamykane na klucz
1

45

zestaw noży 

kuchennych

wykonane z kutego pręta stalowego, rękojeść dopasowana w sposób 

uniemożliwiający gromadzenie się resztek w miejscach łączenia. W skłąd zestawu 

wchodzi: nóż do obierania, nóż do jażyn, widelec, stalka, pokrowiec
1

46
talerzyk deserowy talerzyk deserowy wykonany ze szkła hartowanego,  Nadaje się do mycia w 

zmywarce oraz stosowania w kuchence mikrofalowej. Wytrzymuje różnice 

temperatur do 135 stopni. śr. 19,5 cm

20

47
talerz płytki Talerz płytki  wykonana ze szkła hartowanego,  Nadaje się do mycia w zmywarce 

oraz stosowania w kuchence mikrofalowej. Wytrzymuje różnice temperatur do 135 

stopni. śr. 24 cm

20

48

kubek kubek wykonany ze szkła hartowanego, Nadaje się do mycia w zmywarce oraz 

stosowania w kuchence mikrofalowej. Wytrzymuje różnice temperatur do 135 

stopni,  Pojemność kubka 250 ml . Nadaje się do zmywania w zmywarce i do 

stosowania w kuchence mikrofalowej, przezroczysty.
20

49

miseczka Miseczka, salaterka wykonana ze szkła hartowanego.  Nadaje się do mycia w 

zmywarce oraz stosowania w kuchence mikrofalowej. Wytrzymuje różnice 

temperatur do 135 stopni. śr. 12 cm
20



50
Sztućce dla 

przedszkolaka

Łyżka, widelec, nóż i łyżeczka z motywem misia. Wykonane ze stali 18/10.
20

51
pojemnik 

termoizolacyjny

pojemnik termoizolacyjny do przewożenia posiłków - 38litrów, pojemnik, wieko 

zamykane.
1

52
termos cateringowy termos cateringowy 5l - nierdzewny

2

53

zestaw garnków do 

gotowania

 Naczynia wykonane ze stali polerowanej na wysoki połysk. Pokrywki ze szkła z 

obramówką ze stali szlachetnej. Uchwyty w garnkach wykonane w całości ze stali 

nierdzewnej, dzięki czemu nie ma obawy przypalenia na kuchni gazowej.W sklad 

zestawu 12- czesciowego wchodzą: 

- Garnek 24cm - 5,4 L z pokrywka. 

- Garnek 20cm - 3,0 L z pokrywka 

- Garnek 16cm - 1,3 L bez pokrywki 

- Patelnia 24cm - 2,7 L z pokrywka 

- Rondel 16cm - 1,3 L z pokrywka. 

- Garnek 18cm - 1.8 L z pokrywka 

- Specjalne Sito - umozliwia gotowanie parą 

Garnki wraz z pokrywkami można myć w zmywarce.

Zestaw przystosowany jest do gotowania na wszystkich rodzajach kuchni, tj. 

elektrycznych, ceramicznych, halogenowych, gazowych i indukcyjnych. 

1


